
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
8 

19 
26 

875 
179 
29 

701 
399 
83 

142 
62 

Name 
Vanderlei Pinho 
Rafael Barros 
Alex Barbosa 
Marcio Pacheco 
Thiago Fischer 
Marcus Vinicius 
Rodrigo Cereza Menocci 
Leandro Leidens 
Thiago Fragoso 
Reginaldo Coutinho 
Adelino Navarro 

Equipe 
Tecfil Racing Team 
Tecfil Racing Team 
Koube Motonil Motors 
RXP/TRH RACING 
Luvizotto Race Team 
Racer X 
XMOTOX 
HJC/ PSBK 
XMOTOX 
XMOTOX 
AST Racing 

Moto 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
Ducati  Panigale V4S 
BMW S1000RR 
Ducati Panigale 959 
Kawasaki ZX-10R 
BMW S1000RR 
Suzuki GSX-R 750 
Kawasaki Ninja ZX-10R 

Best Tm 
1:46.338 
1:47.067 
1:49.718 
1:51.864 
1:53.610 
1:55.189 
1:56.436 
2:01.270 
2:02.105 
2:02.903 
7:49.507 

Diff 

0.729 
3.380 
5.526 
7.272 
8.851 

10.098 
14.932 
15.767 
16.565 

6:03.169 

Gap 

0.729 
2.651 
2.146 
1.746 
1.579 
1.247 
4.834 
0.835 
0.798 

5:46.604 

Laps 
3 
5 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
1 

In Lap 
2 
2 
3 
3 
4 
2 
2 
3 
2 
2 
1 

Class 
SBK 
SBK EST 
SBK 
SBK 
SBK EST 
SBK 
SBK EST 
SBK 
SBK EST 
SBK EST 
SBK EST 

Sub Class Fpm 
FPM 
FPM 
FPM 
FPM 

FPM 

Speed 
145,878 
144,885 
141,384 
138,672 
136,541 
134,669 
133,227 
127,916 
127,041 
126,217 
33,040 

Sorted on best lap time

Printed: 27/11/2022 08:20:07 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

10a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2022 
SuperBike Escola 

Warm up - Escola 

Practice (10:00 Time) started at 8:03:29 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

27/11/2022 08:00 


